
UCHWAŁA NR 360/2021

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z 23 lipca 2021 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Rady Powiatu Rawskiego Nr XXXIII/210/2021 z dnia 23 lipca 2021 
roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członek Zarządu

Grzegofz Stefaniak



Załącznik nr 1
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 3
010 Rolnictwo i łowiectwo 820 927
01095 Pozostała działalność 820 927
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 820 927

600 Transport i łączność 30 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 30 000

750 Administracja publiczna 4 800
75020 Starostwa powiatowe 4 800
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 800

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 18 250

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 18 250

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 5 500

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 12 750

758 Różne rozliczenia 1 250 000
75816 Wpływy do rozliczenia 1 250 000

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 1 250 000

801 Oświata i wychowanie 5 107
80195 Pozostała działalność 5 107

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 5 107

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 792
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 792
0970 Wpływy z różnych dochodów 14 792

PPP RM 14 792
Razem: 3 143 876

J siak



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 1 136 441 4 920 296
600 Transport i łączność 1 136 441 3 205 296

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

1 893 3 205 296

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

1 893

4270 Zakup usług remontowych 728 571
4300 Zakup usług pozostałych 40 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 434 832

"Przebudowa chodnika w ul.
Tomaszowskiej na odcinku od cmentarza do 
ul. Przemysłowej w Rawie Mazowieckiej"

60 000

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4117E 
Ossowice - Kaleń w m. Ossowice"

117 342

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4123E 
Cielądz - Józefów w m. Lutobory - etap I"

106 764

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4106E 
Wólka Lesiewska - Babsk w m. Wólka 
Babska i w m. Ossa "

138 875

"Przebudowa drogi powiatowej nr 4102E 
Wilcze Piętki - (Czeslawin) w m. Wilcze 
Piętki"

166 567

"Przebudowa przejścia dla pieszych na 
skrzyżowaniu ul. Kościuszki/Faworna"

174 539

"Przebudowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu ul.
Kościuszki/Niepodleglości"

174 539

"Przebudowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu ul. Kościuszki/Nowa"

199 776

"Przebudowa przejścia dla pieszych w 
ciągu drogi powiatowej 4100E ul. 
Tomaszowska "

156 385

"Przebudowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu ul.
Tomaszowskiej/Solidarności"

199 728

"Przebudowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu ul. Tomaszowska/Cmentarna"

199 531

"Przebudowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu ul.
Tomaszowska/Przemyslowa  "

199 478

"Przebudowa przejść dla pieszych na 
skrzyżowaniu ul.
Tomaszowska/Wyzwolenia "

189 103



"Przebudowa ul. Tomaszowskiej na odcinku 
od ul. Wyzwolenia do Ronda wraz z 
przebudową kanalizacji deszczowej na 
skrzyżowaniu ul. Tomaszowskiej i ul. 
Przemysłowej"

352 205

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych

1 893

Zwrot niewykorzystanej dotacji 1 893

60018 Działalność Funduszu Dróg 
Samorządowych - zadania własne

1 134 548

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 134 548

„ Rozbudowa drogi powiatowej nr 4120E 
Biała Rawska — Komorów od km 0+490,00 
do km 3+263,35 i od km 3+420,95 do km 
4+802,65"

1 134 548

750 Administracja publiczna 150 000
75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 150 000

4270 Zakup usług remontowych 150 000
801 Oświata i wychowanie 80 000

80195 Pozostała działalność - zadania własne 80 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
80 000

"Poprawa infrastruktury sportowej szkół 
Powiatu Rawskiego "

80 000

851 Ochrona zdrowia 1 435 000
85111 Szpitale ogólne - zadania własne 1 260 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 260 000

"Budowa nowego obiektu szpitalnego w 
Szpitalu Sw. Ducha w Rawie Mazowieckiej 
w związku z zamiarem stworzenia nowych 
oddziałów szpitalnych z zakresu geriatrii, 
onkologii i chorób wewnętrznych"
- sporządzenie dokumentacji technicznej - 
programu funkcjonalno - użytkowego

160 000

"Przebudowa pomieszczeń budynku 
głównego Szpitala Sw. Ducha w Rawie 
Mazowieckiej w celu stworzenia oddziału 
zunifikowanego " 
w tym: sporządzenie dokumentacji 
technicznej - projektu 
budowlanego/wykonawczego

1 100 000

85195 Pozostała działalność - zadania własne 175 000
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
175 000

„ Poprawa efektywności energetycznej 
budynków SP ZOZ Szpitala Sw. Ducha w 
Rawie Mazowieckiej ”

175 000



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

50 000

92116 Biblioteki - zadania własne 50 000
2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

państwowej instytucji kultury
50 000

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej 5 107
801 Oświata i wychowanie 5107

80195 Pozostała działalność - zadania własne 5 107
"Ponadnarodowa mobilność uczniów - Viva 
Italia "

5 107

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000
4307 Zakup usług pozostałych 3 107

Poradnia Psycho ogiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej 14 792
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 792

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 
zadania własne

14 792

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

14 792

Razem: 1 136 441 4 940 195



Załącznik nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Lp. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota 
2021 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 20 569 214

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym §952

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

§903

3 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach
W tym:
1 331 171 zł - Fundusz Ochrony Środowiska
200 000 zł — Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

§905 1 531 171

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych §951

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji §944
6 Nadwyżki z lat ubiegłych §957 5 182 468

+ 1 659 878
= 6 842 346

7 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 
(obligacje) §931 10 700 000

8 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy §950 1 495 697

Rozchody: 885 082

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 385 082
2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

§963

3 Udzielone pożyczki i kredyty §991
4 Przelewy na rachunek lokat §994
5 Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) §982 500 000
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych §995

8’1 A
'ózef Matysiak



UZASADNIENIE

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 
finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego nr XXXIII/210/2021 został 
zmieniony, dokonuje się zmiany planu.


